
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE

EXECUTIVO

Ano XIII - Número: MLXXX de 11 de Março de 2025

DATA: 11/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883683-2021

E-mail: gabinete@ipu.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Abílio Martins, S/N, Centro, Ipu/CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Ipu

Assinado eletronicamente por:
Roque Farias Alves
CPF: ***.119.223-**
IP com n°: 10.0.2.41

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1053

aDOM 1/3www.ipu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1080/2025 - 11/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO: 1080/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20250228/02-PE

AVISO DE LICITAÇÃO: 1080/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20250403/01-PE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025

ANEXOS: 1080/2025 - EDITAL Nº 01/2025 – SME – IPU/CE

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 11/03/2025 19:57:15 - IP com n°: 10.0.2.41
Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1053

2/3www.ipu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1080/2025 - 11/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 1080/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU – AVISO DE LICITAÇÃO. O Agente de Contratação 
deste município torna público que no dia 28 de Março de 2025 às 14:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº 20250228/02-PE no portal www.licitamaisbrasil.com.br cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
TÉCNICA ESPECIAL DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU-CE. O Edital estará disponível, no horário de 
atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, 
https://www.gov.br/pncp e http://www.ipu.ce.gov.br/. Informações à Avenida José de Alencar, S/N, Palácio de 
Iracema Pereiros, Ipu/CE, Ceará, CEP. 62.250-000, 11 de Março de 2025. Savio Ribeiro Paulino – Agente de 
Contratação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 1080/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU – AVISO DE LICITAÇÃO. O Agente de Contratação 
deste município torna público que no dia 28 de Março de 2025 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº 20250403/01-PE no portal www.licitamaisbrasil.com.br cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 
NA AREA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E DEPARTAMENTO PESSOAL JUNTO AS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPU-CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 
08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, https://www.gov.br/pncp e 
http://www.ipu.ce.gov.br/. Informações à Avenida José de Alencar, S/N, Palácio de Iracema Pereiros, Ipu/CE, 
Ceará, CEP. 62.250-000, 11 de Março de 2025. Savio Ribeiro Paulino – Agente de Contratação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025 - ANEXOS: 1080/2025

EDITAL Nº 01/2025 – SME – IPU/CE

GABARITO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 - MILENA DAMASCENO CARNEIRO, PREFEITA DO 
MUNICÍPIO DE IPU, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE PUBLICAR:
- Gabarito do Processo Seletivo nº 01/2025, com a prova tendo sido realizada no dia 09 de Março de 2025, para 
contratação de PROFESSORES para atender necessidades temporárias da Rede Municipal de ensino de IPU-
CE.
O mesmo estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também no link: 
https://ipu.ce.gov.br/processoseletivo.php?grup=10. Informações à Avenida José de Alencar, S/N, Palácio de 
Iracema Pereiros, Ipu/CE, Ceará, CEP. 62.250-000, 11 de Março de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Roque Farias Alves - CPF: ***.119.223-** em 11/03/2025 19:57:15 - IP com n°: 10.0.2.41
Autenticação em: www.ipu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1053

3/3www.ipu.ce.gov.br


